
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022 
BURMISTRZA BARCZEWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz.U. z 2021 roku  poz. 305) , art. 29 , 30, 31 32,33 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  oraz uchwałą nr 
XLIII(416)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Barczewa w zakresie dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej  zarządzam co 
następuje 

§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  na 2022 rok o kwotę 96.599,00 zł to jest do kwoty 
92.389.389,25 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących  o kwotę 
96.599,00 zł , w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 92.389.389,25 zł ,  z tego: 

1) dochody bieżące 86.195.904,99 zł 

2) dochody majątkowe 6.193.484,26 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  na 2022 rok o kwotę 96.599,00 zł  to jest do kwoty 
106.715.985,30 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
96.599,00 zł , w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa . 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 106.715.985,30 zł , z tego :  

1) wydatki bieżące  88.204.804,09 zł 

2) wydatki majątkowe 18.511.181,21 zł. 

§ 3. Zarządzam zmiany w dochodach i wydatkach  budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Barczewa 
 
 

Andrzej Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BA128-4111-4151-A2AF-0F62AD626088. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 391 203,53 22 456 818,53

Różne rozliczenia finansowe 354 942,53 420 557,53

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

39 294,00 104 909,00

852 Pomoc społeczna 4 350 841,69 4 381 825,69

Pomoc dla cudzoziemców 691 559,00 722 543,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

691 559,00 722 543,00

92 292 790,25 92 389 389,25

2700 30 984,00

Razem: 96 599,00

30 984,00

85231 30 984,00

75814 65 615,00

2700 65 615,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2022 rok - dochody 

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.95.2022

z dnia 27 maja 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

65 615,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BA128-4111-4151-A2AF-0F62AD626088. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 35 597 375,94

Pozostała działalność 184 522,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
31 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,66

Zakup usług pozostałych 66,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 517,11

Pomoc społeczna 8 133 853,69

Pomoc dla cudzoziemców 691 559,00

Świadczenia społeczne 120 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 039,00

106 619 386,30

4210 684,00 6 723,00

Razem: 96 599,00 106 715 985,30

85231 30 984,00 722 543,00

3110 30 300,00 151 140,00

4790 20 661,24 27 178,35

852 30 984,00 8 164 837,69

4120 506,20 665,86

4300 717,50 783,50

2540 40 193,58 71 627,58

4110 3 536,48 4 653,71

801 65 615,00 35 662 990,94

80195 65 615,00 250 137,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2022 rok - wydatki

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 0050.95.2022

z dnia 27 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BA128-4111-4151-A2AF-0F62AD626088. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr  3

do zarządzenia nr 0050.95.2022

z dnia  27 maja 2022  roku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania 

"Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1483N od miejscowości Wipsowo do DK 

16" 0,00 0,00 65 250,00

II 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1430N od skrzyżowania z DK 51 w 

miejscowości Spręcowo do miejscowości Tuławki . dalej 

drogą powiatową 1449N przez Gady do drogi 

powiatowej 1430N , dalej drogą powiatową 1430N przez 

miejscowość Barczewko do DK 16".
0,00 0,00 1 384 774,00

III 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1467N na  odcinku od kanału 

Kiermas do km około 3+700"
0,00 0,00 22 394,00

IV 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Wojewódzwa 

Warminsko-Mazurskiego na realizację  zadania 

pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 595 w zakresie 

chodnika i zatok autobusowych w miejscowości 

Ruszajny"
0,00 0,00 200 000,00

V 750 75075 2710

Dotacja celowa - pomoc finansową dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego - utrzymanie 

Biura w Brukseli 0,00 0,00 3 300,00

VI 754 75495 6610

Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn zadania 

publicznego w zakresie bazpieczeństwa publicznego w 

ramach realizacji projaktu "Bezpieczny MOF". 0,00 0,00 650,00

VII 921

92109  

92116 2480
Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Barczewie 

0,00 1 808 350,00 0,00

I.1 801 80101 2540 0,00 1 409 840,00 0,00

I.2 801 80104 2540 0,00 923 400,00 0,00

I.3 801 80149 2540 0,00 0,00 0,00

I.4 801 80150 2540 0,00 58 800,00 0,00

I.6 801 80195 2540 0,00 51 346,63 0,00

I Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w Ramsowie 0,00 2 443 386,63 0,00

II.1 801 80101 2540 0,00 943 440,00 0,00

II.2 801 80104 2540 0,00 359 000,00 0,00

II.3 801 80149 2540 0,00 20 000,00 0,00

II.4 801 80195 2540 0,00 13 807,33 0,00

II.5 854 85404 2540 0,00 0,00 0,00

II Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Kronowie 0,00 1 336 247,33 0,00

III.1 801 80101 2540 0,00 1 244 944,00 0,00

III.2 801 80104 2540 0,00 476 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BA128-4111-4151-A2AF-0F62AD626088. Uchwalony Strona 1



III.4 801 80149 2540 0,00 18 120,00 0,00

III.5 801 80150 2540 0,00 370 800,00 0,00

III.6 801 80195 2540 0,00 6 473,62 0,00

III.7 854 85404 2540 0,00 5 300,00 0,00

III Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Wipsowie 0,00 2 121 637,62 0,00

IV.1 801 80101 2540 0,00 1 204 928,00 0,00

IV2 801 80104 2540 0,00 310 800,00 0,00

IV.4 801 80149 2540 0,00 59 040,00 0,00

IV.5 801 80150 2540 0,00 185 100,00 0,00

IV Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Lamkowie 0,00 1 759 868,00 0,00

V 855 85506 2830

Dotacja celowa na tworzenie i funkcjonowanie Klubów 

Dziecięcych 0,00 0,00 50 400,00

VI 921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie remontów obiektów 

zabytkowych 0,00 0,00 10 000,00

VII 750 75075 2360

Organizowanie integracyjnych imprez  rekreacyjnych  o 

zasięgu lokalnym lub ponadlokalnym promujących 

gminę Barczewo 0,00 0,00 40 000,00

VIII 754 75495 2360

Organizacja Mistrzostw w ratownictwie w ramach 

kwalifikowanej pierwszej pomocy 0,00 0,00 25 000,00

IX 801 80113 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie dowozu dzieci z 

niepełnosprawnościami do placówek edukacyjnych w 

celu realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w 

2022 roku 0,00 0,00 5 802,00

X 854 85416 2360 Stypendia dla uzdolnionej młodzieży z Gminy Barczewo 0,00 0,00 5 000,00

XI 900 90005 6230

Dotacje na realizację zadań w zakresie systemu 

ogrzewania - wymiana kotłów 0,00 0,00 100 000,00

XII 900 90026 2830

Dotacje na realizację przedsięwzięć związanych z 

usunięciem wyrobów azbestowych z terenu gminy 

Barczewo 0,00 0,00 30 000,00

XIII 900 90095 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie ekologii , ochrony 

środowiska 0,00 0,00 2 000,00

XIV 921 92105 2360
Organizacja  Festiwali Muzyki Chóralnej  

0,00 0,00 65 000,00

XV 921 92105 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury , tradycji 

i zwyczajów ludowych lub wystaw lub potrzymywania , 

upowszechniania tradycji naodowej , pielęgnowania  

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej , 

obywatelskiej i kulturowej poprzez różne formy 

aktywności 0,00 0,00 20 000,00

XVI 926 92605 2360

Organizowanie zajęć rekreacji ruchowej dla dzieci w 

wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z terenu gminy 

Barczewo 0,00 0,00 7 340,00

XVII 926 92605 2360

Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych 

mających na celu popularyzację sportu i rekreacji 

ruchowej na terenie gminy Barczewo. 0,00 0,00 10 720,00

XVIII 926 92605 2360

Prowadzenie szkoleń sportowych   poprzez zajęcia 

treningowe i udział w rozgrywkach , zawodach 

promujących sport i Gminę Barczewo 0,00 0,00 194 138,00

0,00 9 469 489,58 2 241 768,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BA128-4111-4151-A2AF-0F62AD626088. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

